Befestigungselemente zur
Kabellegung im Gleisbereich
Erzeugnisübersicht
Projektierungs- und
Planungshinweise
2
Befestigungselemente zur
Kabellegung im Gleisbereich

Kabellegung im Gleisbereich
16
Bestellangaben
Seite
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
Beschreibung
SFK-125-18/0
Schienenfußklammer
SFK-125-18/18
Schienenfußklammer
SFK-125-25/0
Schienenfußklammer
SFK/V-125-12/0
Schienenfußklammer
SFK/V-125-18/0
Schienenfußklammer
SFK/V-125-25/0
Schienenfußklammer
SFK/V-125-30/0
Schienenfußklammer
SFK/V-125-12/12
Schienenfußklammer
SFK/V-125-17/15
Schienenfußklammer
SFK/V-125-22/16
Schienenfußklammer
SFK/V-125-27/21
Schienenfußklammer
SFK/V-125-29/29
Schienenfußklammer
SFK-150-18/0
Schienenfußklammer
SFK-150-18/18
Schienenfußklammer
SFK-150-25/0
Schienenfußklammer
SFK/V-150-12/0
Schienenfußklammer
SFK/V-150-18/0
Schienenfußklammer
SFK/V-150-25/0
Schienenfußklammer
SFK/V-150-30/0
Schienenfußklammer
MT-Bestell-Nr.
DB-Material-Nr.
6802 3 305-01
697 340
6802 3 306-01
697 341
6802 3 310-00
737 883
6802 2 323-00
820 712
6802 2 321-00

29 bis 31 mm, für Schienentyp UIC60 und R65
17
Bestellangaben
Seite
4
4
4
4
4
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
Beschreibung
SFK/V-150-12/12
Schienenfußklammer
SFK/V-150-17/15
Schienenfußklammer
SFK/V-150-22/16
Schienenfußklammer
SFK/V-150-27/21
Schienenfußklammer
SFK/V-150-29/29
Schienenfußklammer
SFK-125-3x18(PZB)
Schienenfußklammer
SFK-125-4x9(WH)
Schienenfußklammer
SFK-150-4x9(WH)
Schienenfußklammer
SFA-LI
Schienenfußabzweig
SFA-RE
Schienenfußabzweig
SFA-K-LI
Schienenfußabzweig
SFA-K-RE
Schienenfußabzweig
SFA-M-600 (1 VE = 2 Stück)
Schienenfußabzweige
SFA-M-650 (1 VE = 2 Stück)
Schienenfußabzweige
SFA-M-725 (1 VE = 2 Stück)
Schienenfußabzweige
SFA-M-Y-600 (1 VE = 2 Stück)
Schienenfußabzweige
SFA-M-Y-650 (1 VE = 2 Stück)
Schienenfußabzweige
MT-Bestell-Nr.
DB-Material-Nr.
6802 2 332-10
6802 2 334-10
6802 2 333-10
DB-MAT.NR.:828 714
6802 2 335-10
DB-MAT.NR.:828 715
6802 2 328-10
DB-MAT.NR.:828 716
6802 3 361-00
DB-MAT.NR.:800 019
6802 3 361-10
DB-MAT.NR.:937 227
6802 3 361-20
DB-MAT.NR.:937 228
6802 2 300-00

1 VE = 2 Stück (für linken und rechten Abzweig)
18
Bestellangaben
Seite
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
Beschreibung
GDF-150-Beton
Gleisdurchführung
GDF-125-Beton
Gleisdurchführung
GDF-Stahl
Gleisdurchführung
GDF-Holz
Gleisdurchführung
GZF-Eurobalise-Beton
Gleiszuführung
GZF-Eurobalise-Holz
Gleiszuführung
ASB-Eurobalise
Abschirmblech
GZF-AZ-150
Gleiszuführung
GZF-AZ-125
Gleiszuführung
ADB-LZB-B70W (1 VE = 2 Stück)
Abdeckblech
ADB-LZB-Weiche (1VE = 2 Stück)
Abdeckblech
ADB-LZB-Holz (1 VE = 2 Stück)
Abdeckblech
MT-Bestell-Nr.
DB-Material-Nr.
6802 1 321-12
781 085
6802 1 321-13
793 568
6802 1 322-00
937 280
6802 1 416-00
820 677
6802 1 325-00
781 086
6802 1 325-01
781 087
6802 1 350-00
820 729
6802 1 321-31
6802 1 321-30
6802 1 415-11
803 781
6802 1 415-12
820 678
6802 1 415-10
803 782
Hinweise
zur Gleisdurchführung von Kabeln im
Kabelschutzschlauch 38, für Schienentyp
UIC60 an Spannbetonschwelle B70W, Kabel-
schutzschlauch und Befestigungsset Beton
gehören nicht zum Lieferumfang der

Holz gehören nicht zum Lieferumfang
19
Bestellangaben
Seite
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9, 10
9, 10
9, 10
9, 10
9, 10
9, 10
Beschreibung
Distanzscheiben für
ADB-LZB-Holz
Linienleiterabdeckung 200
Kreuzungsstellenabdeckung 350,
gerade
Kreuzungsstellenabdeckung 500,
gerade
Kreuzungsstellenabdeckung 500,
gebogen
Kabelbrücke 590
Kabelbrücke 1680
Kabelbrücke 1760
Befestigungsblech für
Kabelbrücke
FA-LZB-FF
Führungsadapter
SFZ-150
Schienenfußzuführung
SFZ-150 (1 VE = 50 Stück)
Schienenfußzuführungen
SFZ-150 (1 VE = 100 Stück)
Schienenfußzuführungen
SFZ-125
Schienenfußzuführung
SFZ-125 (1 VE = 50 Stück)
Schienenfußzuführungen
SFZ-125 (1 VE = 100 Stück)
Schienenfußzuführungen
MT-Bestell-Nr.
DB-Material-Nr.
6802 1 415-90
803 783
6802 1 400-03
751 156
6802 1 400-02
751 144
6802 1 400-00
751 143
6802 1 406-00
751 155
6802 1 402-00
751 158
6802 1 402-01
751 160
6802 1 402-02
755 121
6802 1 404-00
751 161
6802 1 400-90
803 791
6802 1 401-00
803 790